АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

aI /3 . Dl.rоr4 Ns

О принятлли в муниципапьrryо ка}Еу
города Смоленска и вкпючении в

Реестр муниципального имущества
города Смоленска объектов
недвижимого имущества

В соответствии с ПоложеЕием о порядке управлеIrия и распоряrкеЕия
собственности города Смоленск4

III созыва от 27.04.2007 Ns 546, постаrrовJIеЕием Администрации гOрода

Смоленска от 26.07.2012 Ns 1335-адм <О ведении Реестра

имущества города Смоленска>>, на осЕовании выписок из Единого
едвижимости об осповньтх характеристикaD( и

имуществом, нЕrходящимся в

утверждеЕным решением

государственного реестра н

зарегистрироваЕных прсlвalх

4з-й сессии

на объекты недвижимости
куви-00 l /202з -| 4l | 69 44,

юродскою Совgга

от 2з.0|,202з
от 24,0l.2023Ns кУВИ-00l/202э-|4|4|29з,

Ns КУВИ-00 1 lZO2З -l 505 4720, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

в казЕу города объекты

недвижимого имущества стоимостью 67 957 272 (Illggl5дggд1 семь миJIлионов

девятьсот Iцтьдесят семь тысяч двести семьдесят два) рубля 02 копейки,

укчЕlанные в приложении к настоящему
2. Управлению жилицшо-коммунального хозяйства АдмивистраIши

города Смоленска передать по Екту приема-передачи объекты недвиrкимого

имущества, указапные в приложеЕии к настоящему постановлению,

Управлению земельных и жилицшьD( отношений

Администрации города
З. Управлению

Смоленска.

1. Принять

Админис,грации города Смоленска:
земельных и жилиц$rых отношений

2

3.1. Принять по акlу приема- передачи объекгы недвижимого иIчfуIцества,

ука:rанные в приложении к настоящему постаЕовлению, и вкIIючить их в Реестр

имущества города Смоленска.
3,2. Принять к бухгштерскому yleтy объекты недвиrкимого им)дцеQтва,

указанные в приложении к настоящему постановJIению.

4. Управлению техЕологии города
саитесмоленска рЕвместить настоящее постановJIение на

Администрации порода Смоленска.
5, Контроль за исполнением настоящего постаповления возJIожить Еа

заместителЯ Главы города Смолепска по городскому хозяйству,

Глава города Смоленска А.А. Борисов

ti

tl

к постаповлеЕIдо Администрации
смоленска

от Nq

пЕрЕчЕнь
объектов недвпr(имого имущества, прпнимаемых в мунпцппаJlьную казну

города п вкпючаемых в Реестр мунпцппального
город8 Смоленска

Ng
п/п

наименование объекта
недвижимого имущества

1 2

Коли-
чество
комнат

f[пощадь
квартиры

Стоимость
квартлrры фуб.)

кв м
з 4 5

l Квартира 19,

расположеннЕш по адресу:
Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город
Смоленск, микрорайон

ом 15б

5

J

80,4 6 033 175,80

2 Квартира 21,

расположеннаrI по ад)есу:
Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, юрод
Смоленск, микрорайон
Королевка, дом 15б

77,2 5 79з 049,40

4 з74 802,85J Квартира 3 l,
расположеннaul по адресу:
Российска"я Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город
Смоленск, микрорайон
Королевка, дом 15б

2 58,3

п

t

п
2

t

l 2 J 4 5
4 Квартира 43,

расположеннЕUI по адресу:
Российская Федерация,
Смоленска"я область,
городской оцруг город
Смоленск, город
Смоленск, микрорайон
Королевка, дом l5б

2 б1,6 4 50l бl9,6l

62 4 50l б19,615 Квартира 47,

расположенная по адресу:
Российскм Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город
Смоленск, микрорайон

2

дом 15б
Квартира 51,

располох(еннЕlя по адресу:
Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город
Смоленск, микрорайон

2

дом 15б
Квартира 59,

расположеннаlI по адресу:
Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город
Смоленск, микрорайон

2

l5б

6 61,8 4 50l 619,6l

7 62 4 501 619,61

8 Квартира 63,

расположенн€rя по адресу :

Российская Федерация,
Смоленская область,
городской оцруг город
Смоленск, город
Смоленск, микрорайон
Королевка, дом 15б

2 62,2 4 501 бl9,6t

п

п

J

l

1 2 .) 4 5
9 Квартира 67, 2

по адресу:
Российская Федерация,
Смоленскм область,
городской округ город

город
микрорайон

l5б

62,2 4 501 бl9,6l

l0 Квартира 96,

расположенЕЕUI по адресу:
Российскм Федерация,
Смоленская область,
городской округ город

город

дом 15б

1 4l,з 29l7 5з5,76

l1 Квартира l24,
расположеннЕtя по адресу:
Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город

город
микрорайоп

Королевка, дом l5б

2 58,1 4 з59 794,95

|2 Квартира 128,

расположеннalя по адресу:
Российскм Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город
Смоленск, микрорайон

2

дом 15б

58,2 4з67 298,90

lз Квартира 132,

расположенн€ш по адресу:
Российскм Федерация,
Смоленскм область,
городской округ город
Смоленск, город
Смоленск, микрорайон
Королевка, дом l5б

2 58,2 4з67 298,90

t

п

п

4

t

t

l 2 3 4 5

|4 Квартира l3б,
расположеЕн€rя по ад)есу :

Российскм Федерация,
Смолепская область,
городской округ город
Смоленск, город
Смоленск, микрорайон
Королевка, дом 15б

2 58,2 4з67 298,90

15 Квартира l40,
расположенная по адресу:
Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город
Смоленск, микрорайон
Королевка, дом 15б

.l 58,2 4367 298,90

Итого 67 957 272,02

t

t